

積算内訳表

秋田港湾事務所外階段外修理工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					8,167,228	
外階段外修理					8,167,228	
外階段外修理					4,348,328	
外階段外修理					4,348,328	
撤去工					607,528	
1 外階段撤去	幅：0.93m、段数：21段	箇所	1.00	407,000	407,000	
2 ガス切断(1)	手動（2～3mm未満）	m	7.00	5,622	39,354	
3 ガス切断(2)	手動（3～7mm未満）	m	13.50	5,725	77,287	
4 ガス切断(3)	手動（10～15mm未満）	m	3.50	6,482	22,687	
5 土間コンクリート撤去	0.89m×1.50m×0.40m	箇所	1.00	38,400	38,400	
6 フェンス基礎コンクリート撤去	0.30m×0.30m×0.25m	箇所	1.00	22,800	22,800	
設置工					2,427,000	
7 外階段設置	幅：0.93m、段数：21段	箇所	1.00	2,200,000	2,200,000	
8 土間コンクリート	0.89m×1.50m×0.40m	箇所	1.00	137,000	137,000	
9 フェンス基礎コンクリート	0.30m×0.30m×0.25m	箇所	1.00	90,000	90,000	
修繕工					1,313,800	

積算内訳表

秋田港湾事務所外階段外修理工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
10 基礎コンクリート防水(1)	0.30m×0.30m×0.25m	箇所	29.00	14,600	423,400	
11 基礎コンクリート防水(2)	0.30m×0.50m×0.25m	箇所	24.00	18,200	436,800	
12 基礎コンクリート防水(3)	0.30m×0.60m×0.30m	箇所	21.00	21,600	453,600	
外壁塗装					3,818,900	
塗装工					3,818,900	
既設塗材除去					2,462,100	
13 事前調査		m ²	260.00	255	66,300	
14 直接仮設	外部足場、養生シート等	式	1.00	1,270,000	1,270,000	
15 石綿処理対策		式	1.00	377,800	377,800	
16 既設塗材除去		m ²	80.00	9,350	748,000	
外壁塗装					1,356,800	
17 下地調整(1)	高圧洗浄	m ²	260.00	1,000	260,000	
18 下地調整(2)	C2	m ²	80.00	2,400	192,000	
19 外壁塗装		m ²	260.00	3,480	904,800	

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費（建築工事）					8,167,228	
共通仮設費（積上）					0	
共通仮設費（率）	8,167,228 × 5.52 %				450,830	
純工事費	8,167,228 + 0 + 450,830				8,618,058	
現場管理費	8,618,058 × 21.18 %				1,825,304	
工事原価					10,443,362	
一般管理費等	10,443,362 × 16.23 % - 2,496				1,692,461	
契約保証費	10,443,362 × 0.04 %				4,177	
工事価格					12,140,000	
消費税相当額	12,140,000 × 10.00 %				1,214,000	
請負工事費					13,354,000	